ПРОЕКТ

 ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                               №

                 г.Брянск

	О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области
от 27 декабря 2018 года № 706-п

В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года № 28-З «О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области» Правительство Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Брянской области
от 27 декабря 2018 года № 706-п «О предоставлении субсидии муниципальному образованию «Навлинский район» на софинансирование капитальных вложений в объект муниципальной собственности «Строительство канализационных сетей и канализационного коллектора для очистных сооружений в н.п. Навля» изменения, изложив пункт 1 в редакции:
«1. Предоставить субсидию муниципальному образованию «Навлинский район» на софинансирование капитальных вложений в строительство объекта муниципальной собственности «Строительство канализационных сетей и канализационного коллектора для очистных сооружений в н.п.Навля» со следующими характеристиками: сметная стоимость строительства – 6 494,63 тыс. рублей, планируемый срок ввода объекта в эксплуатацию – 2019 год, мощность объекта – 1,974 км.».
2. Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru).
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Мокренко Ю.В.

Губернатор

                                            А.В. Богомаз

Исполнитель:

Виниченко М.Н.
77-01-70 доб. 251